
i i
FÁ|(ulTÁ El(0N0MlcKÁ
7ÁPÁ!0Čfs|(É
UNIVENZITY

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

HODNoCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
Ákademickí rok 20l l/2012

Lumíř Hodina

Podniková ekonomika a managcment

Analýza cR z hlediska plnění kritérii pro vstup do
evropského měnoYého systému

Ing. Mgr' Radka součková

zČU

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - oponent:

Podnik - lirma:

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší'.l nejhorší, N-nelzo hodnotit)
A) De1irrování cílťl práce
B) Vetndtckj po<tup vypracor áni práce
C) Teoretický základ práce (lešeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol. podkapitol. odstavcťl)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět' glamatika)
F) Formální zpracovriní práce
G) Piesnost forrnu1ací a pr.áce s odboÍI]ím jazykem
H) Práce s odbornou literatulou (nomy, citace)
I) Práce se zahradční literatulou" úrovelj soulmu v cizínjazyce
J) ce]kový postup Ťešení a práce s infomace]ni
K) Závěry práce a.iejich Íbrmulace
L) Splnění cílů práce
Nf) odbomý příÍos práce (pro teolii. p.o praxi)
N) Přístup autola k řešení problematiky pláce
o) celkoÚ dojem z pIáce

Navrhu,ji klasifikovat bakalářskou práci klasjfi kačním stupněm:l

123 ' tN
!trx!!
!N!!!
!!N!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
!!N!!
nx!!!
!Xtr!!
!x!!!
!tr!!!
trx!!!
!!!!x
!!!!N
!N!!!

r elmi dobře

stručné zdůvodnění navrhovaíého k|asiÍikačního stupněi,

Student předloŽil ponrěmě dobře zpracovanou batalářskou práci, s velnri pěknou formální úpravou.
PIáce není dělena Ďa rešeršní a praktickou část. spíše obě části prolínají, tj' převzaté inlblmacejsou
doplněni komentáří autora. V některých částech však chybí odkazy na zdroje a jsou zde ziejmé
nepřesnosti s popisování skutečnos1i (např. na str. 10 se hovoií o zavedení eura v březnu 2002?).
V pláci také dochází k opakování slov i myšlenek, např. doměnka auton o zavedení euťa v ČR je
v posledních dvou kapitolách opakována alespoň třikát. Práci doporučuji k obhajobě a po zodpovězení
otázek muže b:i1 klasifikována ještě jako velmi dobřá.



F , **O,i**t'."''-F̂AKULTA EKoNoMICKÁ
Katedra KFU

otázky a připomínkT k bližšímu rYsvětlení při obhajobě:.

Na stl. 10 popisujete 3 pilíře EU' ktelé ale Ve skutečnosti znamenaly něco jiného. vysvětlete tuto
problematiku.

Na str. 44 uvádí1e' Že zvyšoviíní daní má za důsledek rcstoucí míIu in1lace. vysvětlete podÍobněji
tmto ná7or'

Vysvětlete, jak makoekonomická pozitiva vycházqící ze zavedení eura povedou k nastafiování
ekonomického rustu a rustu zaměstnanosti.

/tt/v-,r /
Podpis hódnotiteleV Plzni, dne 18. 5. 2012

Metodické poznánky:

' Klíknutim na pol€ lyberte požadovaný kvaiifikačni stup€ň'
. stručné zdůvodnění na}Ťnovanébo klasifikačního stupně Zpťacujte v rczsahu 5 - 10 vět.. otázky a připomínky k bliŽšímu vysvětl€ni při obhajobě. dvě až řj otázky.

Posudek odevzdejte na seh€tariái KrU, FEK ZČU' Posudek rnus| bý opatieD v|astnoruČnim podphem modře (!Io
rozeznání originálu)'


